[image: image1.png]E PR L PL

SOUTH CHINA AGRICULTURAL UNIVERSITY

[image: image2.png]JREBEHBVRFEHERREES

捐 赠 协 议 书

甲方： 捐赠方

乙方： 广东省华南农业大学教育发展基金会

丙方:  华南农业大学**学院/部门

为支持华南农业大学教育事业的建设和发展，加强文化交流与合作，经友好协商三方达成如下一致协议：

第一条  甲方自愿、无偿向乙方捐赠人民币 ¥：         元(大写:      元整 )  ，于    年   月  日之前, 以电汇方式将款项划拨到乙方账户。乙方人民币账户信息：
开户行:中国农业银行广州市五山支行

开户名:广东省华南农业大学教育发展基金会

账  号:44056901040005847
第二条  甲方捐赠的资金用于华南农业大学**学院/部门 ** 基金，乙方、丙方有义务妥善管理和合理使用捐赠资金。

第三条  乙方收到甲方交付的捐赠款项后，应出具合法、有效的捐赠专用收据，并登记造册。

第四条  甲方有权向乙、丙方查询捐赠资金的使用、管理情况，对于甲方的查询，乙、丙方应当如实答复。

第五条  本协议经甲乙丙三方代表签章之日起生效。本协议一式叁份，甲、乙、丙三方各执壹份。

第六条  本协议未尽事宜由甲乙丙三方友好协商解决。
甲方(盖章)：                             乙方(盖章):广东省华南农业大学教育发展基金会

授权代表(签字):                             授权代表(签字):

签订日期：    年  月  日                    签订日期:     年  月  日

丙方(盖章): 华南农业大学**学院/部门

授权代表(签字):

签订日期：    年  月  日

[image: image2.png]